Publicado no D.O.E. de:

30/04/2021

Seção I - página:

184

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 238/21/2021   – PROCESSO Nº 102030/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA, da cidade

de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Técnica Dietética III (Nutrição e Dietética)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

4/ THAIS DE PAULA MARQUES / 4450794 / 00902658158 / 30 / 95,33 / 125,33 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/320333024/33995857809

8/304870699/30676414850

12/34096787/04366505509

14/446358241/32275259848